
 

 

 

 

 

1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΤΗΣ ΠΡΑΞΕΩΣ   08 /2019 

Αριθμός Απόφασης 477 

 

9ο  Θέμα  Ημερήσιας  Διάταξης 

Έγκριση όρων Διακήρυξης, Τευχών Δημοπράτησης, Δημοπράτηση και συγκρότηση επιτροπής 
διαγωνισμού του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ –ΤΡΙΚΑΛΑ- 
ΚΑΡΥΑ ΚΑΙ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ –ΖΕΜΕΝΟ» προϋπολογισμού: 2.200.000,00 €. (απ: 35529/6914)  
 
(Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π. Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ) 

Στην Τρίπολη και στο Κεντρικό Κτίριο της Περιφέρειας Πελοποννήσου σήμερα στις  22-02-2019,  
ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας 
Πελοποννήσου, ύστερα από την Αρ. Πρωτ. 46362/10829/18-02-2019 Πρόσκληση της κ. Προέδρου, 
σύμφωνα:  

 

1) με τις διατάξεις α)των άρθρων 175 και 177 του Ν. 3852/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», β)του άρθρου 5 του Ν.4071/11-4-2012 «Ρυθμίσεις 
για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ», με το οποίο αντικαταστάθηκε η διάταξη του άρθρου 176 του Ν.3852/2010.  
 

2)με την αριθμ. 56/05-03-2017 απόφαση της 2ης ειδικής συνεδρίασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Πελοποννήσου. 
  
3) την α.π. 57917/12433/06-03-2017 ( ΦΕΚ 114 τ. Υ.Ο. Δ. Δ. 10-03-2017)  απόφαση Περιφερειάρχη με την 
οποία ορίσθηκε Αντιπεριφερειάρχης και Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Πελοποννήσου. 
 

Στην παρούσα συνεδρίαση παρευρίσκονται οι κ.κ. 

1. Μπακούρης Γεώργιος, ως Πρόεδρος κατ΄ εφαρμογή των διατάξεων του Ν.3852/2010 

2. Μπουκουβάλας Ιωάννης 

3. Ντάνος Θεόδωρος 

4. Σαρρής Ιωάννης 

5. Γόντικας Νικόλαος 

ΑΔΑ: ΩΣΔΟ7Λ1-8ΙΨ



 

 

 

 

 

2 

6. Πατσαρίνος Νικόλαος 

7. Γκανάς Παναγιώτης 

     Το μέλος της επιτροπής κ. Αλεξόπουλος Αλέξιος απουσίαζε από τη παρούσα συνεδρίαση αν και 
κλήθηκε νόμιμα. 
     

     

    Για την τήρηση των πρακτικών παραβρέθηκε η κα Μπίτζιου Ελένη υπάλληλος της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου-Π. Ε. Κορινθίας ως  γραμματέας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η εκ του νόμου απαρτία ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

....................................................................................................................................... 

 

     Ο κ. Πρόεδρος θέτει υπόψη των μελών της επιτροπής την α.π. 35529/6914/08-02-2019 εισήγηση της 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, η  οποία  έχει  ως εξής: 
 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση όρων Διακήρυξης, Τευχών Δημοπράτησης, Δημοπράτηση και συγκρότηση επιτροπής 

διαγωνισμού του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ – ΤΡΙΚΑΛΑ 
– ΚΑΡΥΑ ΚΑΙ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ - ΖΕΜΕΝΟ» Προϋπολογισμού: 2.200.000,00 €  

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 

2. Του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» & ειδικότερα της παρ. 
δ του άρθρου 5 του Ν.4071/2012, που αναφέρεται στην αρμοδιότητα της Οικονομικής Επιτροπής για την 
κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε μορφής 
δημοπρασιών και διαγωνισμών καθώς και τη συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής τους. 

3. Του Π.Δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου ( Φ.Ε.Κ/224/Α/ 27-12-2010» καθώς και 
την 249700/30-12-2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 
(ΦΕΚ 4345Β/30-12-2016) περί τροποποίησης αυτού. 

4. Του Π.Δ. 7/2013 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα 
έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση Δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης 
μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 42),αρμοδιότητας των Περιφερειών.» 

5. Την με αρ.127/2017 Απόφαση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ) σχετικά 
με Έγκριση προτύπων τευχών διακηρύξεων Δημοσίων Έργων (ΦΕΚ 4534Β/21-12-2017). 

6. Την με αρ.πρωτ.105100/02-10-2017 (ΑΔΑ: 6Π9Μ465ΧΙ8-ΝΡΨ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης, με την οποία εντάχθηκε στο ΠΔΕ έτους 2017 (ΣΑΕΠ 526) το έργο 
2017ΕΠ52600007 «ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ», με προϋπολογισμό 6.000.000 €. 

ΑΔΑ: ΩΣΔΟ7Λ1-8ΙΨ



 

 

 

 

 

3 

7. Την υπ αριθμ.25/428/04-12-2017 (ΑΔΑ:6ΣΘ77Λ1-3Γ5) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Πελοποννήσου, εγκρίθηκε η κατανομή του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ», προϋπολογισμού 6.000.000,00 €  με κωδικό 2017ΕΠ52600007, σε 
υποέργα και εγκρίνεται η διάθεση πίστωσης στο υποέργο «ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ 
ΟΔΩΝ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ – ΤΡΙΚΑΛΑ – ΚΑΡΥΑ ΚΑΙ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ - ΖΕΜΕΝΟ» με προϋπολογισμό 
2.200.000,00 € 

8. Το από 30/01/2019 αποτέλεσμα  κλήρωσης ΜΗΜΕΔ (σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 221 του 
Ν.4412/2016(ΦΕΚ 147/Α) για τον ορισμό υπηρεσιακών μελών συγκρότησης επιτροπής διαγωνισμού του 
έργου του θέματος. 

9. Το με αρ.πρωτ.15024/2706/16-01-2019 έγγραφό μας προς την Π.Ε.Δ Πελοποννήσου, το Τεχνικό 
Επιμελητήριο Ελλάδας (παράρτημα Κορίνθου) και την Πανελλήνια Ένωση Συνδέσμων Εργοληπτών 
Δημοσίων Έργων προκειμένου να ορίσουν εκπροσώπους τους σύμφωνα με τις διατάξεις  του άρθρου 221 
παρ. 8β του Ν.4412/2016. 

10. Την υπ’ αριθμ. 07/2019 Απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής της Π.Ε.Δ. Πελοποννήσου (ΑΔΑ: 
6ΜΤΣΟΚΑΓ-ΠΩΖ). 

11. Το υπ’ αριθμ.πρωτ.156/05-02-2019 έγγραφο του Περιφερειακού Τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε. 

12. Το υπ’ αριθμ. 109/30-01-2019 έγγραφο της Πανελλήνιας Ένωσης Συνδέσμων Εργοληπτών Δημοσίων 
Έργων. 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 

 

1. Την έγκριση των όρων Διακήρυξης και των Τευχών Δημοπράτησης του αναφερομένου έργου 
Προϋπολογισμού:2.200.000,00 €, όπως συντάχθηκε από το Τμήμα Συγκοινωνιακών Έργων και θεωρήθηκε 
από τη Δ/νση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου. 

2. Την Δημοπράτηση του έργου σύμφωνα με το σχέδιο της διακήρυξης και με σύστημα προσφοράς με επί 
μέρους ποσοστά έκπτωσης (σε ακέραιες μονάδες) κατά ομάδες τιμών σε συμπληρωμένο τιμολόγιο 
ομαδοποιημένων τιμών της Υπηρεσίας και έλεγχο ομαλότητας των προσφερόμενων επί μέρους ποσοστών 
έκπτωσης, του άρθρου 95 του Ν. 4412/16. 

3. Την συγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού (τακτικού & τυχόν επαναληπτικών) και εισήγησης για 
ανάθεση του έργου (ή τη ματαίωση της διαδικασίας), αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους, 
όπως προέκυψαν από σχετική κλήρωση στο ΜΗΜΕΔ και από εκπροσώπους σύμφωνα με τις διατάξεις  του 
άρθρου 221 παρ. 8β του Ν.4412/2016, για τακτικά και αναπληρωματικά μέλη: 
 

Τακτικά μέλη:  

• ΑΘΑΝΑΣΙΑ – ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ, Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών, ΔΤΕ ΠΕ Κορινθίας, 
Περιφέρεια Πελοποννήσου 

• ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΝΟΥ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχνικών, Δήμος Κορινθίων 
• ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΤΟΠΟΙΑΔΟΥ, ΠΕ Χημικών Μηχανικών, Δήμος Κορινθίων 
• ΑΝΝΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, Δήμος Βέλου-Βόχας. 
• ΑΛΟΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ, ως 

εκπρόσωπος της Π.Ε.Δ. Πελοποννήσου 
• ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, Μηχανολόγος Μηχανικών, Φιλλυρά 25, Κιάτο, Τ.Κ.20200, ως εκπρόσωπος του 

Περιφερειακού τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε.  
• ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός – Ε.Δ.Ε., Αρχιεπισκόπου Μιχαήλ 2, Κόρινθος, Τ.Κ.20100, 

ως εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Ένωσης Συνδέσμων Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (ΠΕΣΕΔΕ) 
 

Αναπληρωματικά μέλη: 

• ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗΣ, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Δήμος Κορινθίων. 
• ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕΠΠΑΣ, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, Δήμος Κορινθίων. 
• ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, ΔΤΕ ΠΕ Κορινθίας, Περιφέρεια 

Πελοποννήσου. 

ΑΔΑ: ΩΣΔΟ7Λ1-8ΙΨ



 

 

 

 

 

4 

• ΙΩΑΝΝΑ ΚΙΝΟΒΑ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, ΔΤΕ ΠΕ Κορινθίας, Περιφέρεια Πελοποννήσου. 
• ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Σικυωνίων, ως εκπρόσωπος της Π.Ε.Δ. 

Πελοποννήσου 
• ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός, Περιάνδρου 5, Κόρινθος, Τ.Κ.20100, ως εκπρόσωπος 

του Περιφερειακού τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε.  
• ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Ηλεκτρολόγος Τ.Ε. – Ε.Δ.Ε., Περιάνδρου 73, Κόρινθος, Τ.Κ.20100, ως 

εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Ένωσης Συνδέσμων Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (ΠΕΣΕΔΕ) 
 

Ο Πρόεδρος της επιτροπής διαγωνισμού προτείνεται η κα Σταματοπούλου Αθανασία-Αικατερίνη, Π.Ε. Πολιτικών 
Μηχανικών.                                                                                                               

                                                                                           

Συνημμένα: 

1. Τιμολόγιο Μελέτης, 

2. Προϋπολογισμός Μελέτης, 

3. Τεχνική Περιγραφή, 

4. Διακήρυξη – σχέδιο (εις διπλούν)  

5. Αποτέλεσμα κλήρωσης ΜΗΜΕΔ 

 
 

………...…Ακολουθούν υπογραφές» 

 

 

ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΟ ΔΙΑΛΟΓΙΚΗ ΣΥΖΗΤΗΣΗ 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
                                                           (ΜΕΙΟΨΗΦΟΥΝΤΟΣ ΤΟΥ κ. ΓΟΝΤΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 
 

    Εγκρίνει: 
 

1. Τους όρους Διακήρυξης και των Τευχών Δημοπράτησης του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  
ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ –ΤΡΙΚΑΛΑ- ΚΑΡΥΑ ΚΑΙ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ –ΖΕΜΕΝΟ» προϋπολογισμού: 
2.200.000,00 €, όπως συντάχθηκε από το Τμήμα Συγκοινωνιακών Έργων και θεωρήθηκε από τη Δ/νση 
Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου. 
 
2. Την Δημοπράτηση του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ –
ΤΡΙΚΑΛΑ- ΚΑΡΥΑ ΚΑΙ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ –ΖΕΜΕΝΟ» προϋπολογισμού: 2.200.000,00 €, σύμφωνα με το 
σχέδιο της διακήρυξης και με σύστημα προσφοράς με επί μέρους ποσοστά έκπτωσης (σε ακέραιες 
μονάδες) κατά ομάδες τιμών σε συμπληρωμένο τιμολόγιο ομαδοποιημένων τιμών της Υπηρεσίας και 
έλεγχο ομαλότητας των προσφερόμενων επί μέρους ποσοστών έκπτωσης, του άρθρου 95 του Ν. 
4412/16. 
 
 3.  Την συγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού (τακτικού & τυχόν επαναληπτικών) και εισήγησης 
για ανάθεση του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ –ΤΡΙΚΑΛΑ- ΚΑΡΥΑ 
ΚΑΙ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ –ΖΕΜΕΝΟ» προϋπολογισμού: 2.200.000,00 €, (ή τη ματαίωση της διαδικασίας), 
αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους, όπως προέκυψαν από σχετική κλήρωση στο ΜΗΜΕΔ 
και από εκπροσώπους σύμφωνα με τις διατάξεις  του άρθρου 221 παρ. 8β του Ν.4412/2016, για 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη: 
 

ΑΔΑ: ΩΣΔΟ7Λ1-8ΙΨ



 

 

 

 

 

5 

 

Τακτικά μέλη:  

• ΑΘΑΝΑΣΙΑ – ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ, Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών, ΔΤΕ ΠΕ Κορινθίας, 
Περιφέρεια Πελοποννήσου 

• ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΝΟΥ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχνικών, Δήμος Κορινθίων 
• ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΤΟΠΟΙΑΔΟΥ, ΠΕ Χημικών Μηχανικών, Δήμος Κορινθίων 
• ΑΝΝΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, Δήμος Βέλου-Βόχας. 
• ΑΛΟΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ, ως 

εκπρόσωπος της Π.Ε.Δ. Πελοποννήσου 
• ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, Μηχανολόγος Μηχανικών, Φιλλυρά 25, Κιάτο, Τ.Κ.20200, ως εκπρόσωπος 

του Περιφερειακού τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε.  
• ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός – Ε.Δ.Ε., Αρχιεπισκόπου Μιχαήλ 2, Κόρινθος, 

Τ.Κ.20100, ως εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Ένωσης Συνδέσμων Εργοληπτών Δημοσίων Έργων 
(ΠΕΣΕΔΕ) 
 

Αναπληρωματικά μέλη: 

• ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗΣ, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Δήμος Κορινθίων. 
• ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕΠΠΑΣ, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, Δήμος Κορινθίων. 
• ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, ΔΤΕ ΠΕ Κορινθίας, Περιφέρεια 

Πελοποννήσου. 
• ΙΩΑΝΝΑ ΚΙΝΟΒΑ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, ΔΤΕ ΠΕ Κορινθίας, Περιφέρεια Πελοποννήσου. 
• ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Σικυωνίων, ως εκπρόσωπος της Π.Ε.Δ. 

Πελοποννήσου 
• ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός, Περιάνδρου 5, Κόρινθος, Τ.Κ.20100, ως 

εκπρόσωπος του Περιφερειακού τμήματος Πελοποννήσου του Τ.Ε.Ε.  
• ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Ηλεκτρολόγος Τ.Ε. – Ε.Δ.Ε., Περιάνδρου 73, Κόρινθος, Τ.Κ.20100, 

ως εκπρόσωπος της Πανελλήνιας Ένωσης Συνδέσμων Εργοληπτών Δημοσίων Έργων (ΠΕΣΕΔΕ) 
 
   Ο Πρόεδρος της επιτροπής διαγωνισμού προτείνεται η κα Σταματοπούλου Αθανασία-Αικατερίνη, Π.Ε. 
Πολιτικών Μηχανικών. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΣΔΟ7Λ1-8ΙΨ



 

 

 

 

 

6 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθμό   477/2019 

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 

1. Μπακούρης Γεώργιος, ως Πρόεδρος κατ΄ εφαρμογή των διατάξεων του Ν.3852/2010 

2. Μπουκουβάλας Ιωάννης 

3. Ντάνος Θεόδωρος 

4. Σαρρής Ιωάννης 

5. Γόντικας Νικόλαος 

6. Πατσαρίνος Νικόλαος 

7. Γκανάς Παναγιώτης 

     Το μέλος της επιτροπής κ. Αλεξόπουλος Αλέξιος απουσίαζε από τη παρούσα συνεδρίαση αν και 
κλήθηκε νόμιμα. 

 
 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Μπίτζιου Ελένη 

ΑΔΑ: ΩΣΔΟ7Λ1-8ΙΨ


		2019-02-26T09:35:07+0200
	Athens




